

Referat från SPF Kamraternas teaterresa till Lerbäck lördagen den 10 februari.

SPF Kamraternas resa till Lerbäck teater. Anonymt vittne säger att den skyldige är... Nej nu ska vi inte gå händelserna i förväg. Den tionde februari, en gråkall lördag, lämnade en buss Örebro, efter att ha hämtat upp



förväntansfulla seniorer vid resecentrum och vid Teaterplan i Brunnsparken, med sikte på Lerbäck.

Bussen snirklade sig ut

mot motorvägen genom ett antal av Adolfsbergs alla ”rondeller”. När vi väl kommit ut på motorvägen greppade dagens resevärd, Gunilla Hedqvist, mikrofonen och hälsade alla varmt välkomna till dagens resa till Lerbäck teater och deckaren Anonymt vittne. Hon informerade lite om vad vi kunde vänta oss vid framkomsten till Lerbäck och väckte förväntan i smaklökarna genom att berätta om den ”deckarmeny” som väntade oss. Bussen tog oss i lagom tempo genom ett vintrigt landskap till den lilla byn i Sydnärke med sin sedan ett antal år väletablerade teater. Vi satte oss tillrätta på våra reserverade platser och beställde önskad dryck.



Förrätten serverades - svampsoppa och potatisfocaccia - mycket välsmakande. När soppan hamnat på plats i magen bytte serveringspersonalen skepnad och iklädde sig olika roller i den deckare i 4 akter som skulle komma att utspelas allt medan publiken förhoppningsvis skulle lista ut vem som var den hemske mördare. Skådespelarna utnyttjade i stort sett hela salen för sitt framförande vilket gjorde att man som åskådare satt ”mitt i dramat”. Efter första akten var det tid för varmrätt och skådespelarna blev åter servitörer och servitriser.

Den välsmakande varmrätten bestod av kalvsalsiccia, salviasky, rotselleripure’ och betor. Läckert! När även varmrätten kommit på plats i magen startade akt 2. Teorierna om vem som var skyldig växlade när frågan dryftades vid borden. Innan akt 3 erbjöds tillfälle att sträcka på benen och att ”pudra näsan” om man så önskade innan desserten serverades.



Salt kolatartlette, kardemummaganache, grädde, vanilj och hallon. En utmärkt avslutning på måltiden innan akt 3 i jakten på mördaren tog vid. Vem är den skyldige.... efter akt 3 gavs alla privatdeckare i salongen möjlighet att visa sina kunskaper som brottsutredare alternativt gissa vem som borde fällas som skyldig. I akt 4 fick allt sin lösning och vi fick reda på hur mordet gått till och vem som var skyldig.



Avslutningsvis drogs en lycklig vinnare bland dem som löst gåtan och lämnat in rätt namn som den skyldige. En mycket varm och välförtjänt applåd avslutade en lyckad heleftermiddagsföreställning innan publiken gav sig ut till väntande fordon och seniorerna från Örebro satte sig tillrätta i bussen för hemfärd.

Gunilla Hedqvist tackade alla som deltagit i en lycka eftermiddag i Lerbäck innan bussen vid 17.30-tiden anlände till residensstaden. Men till sist...den skyldige visade naturligtvis vara.....?????



Genom ett gemensamt löfte till ensemblen från den samlade publiken ”äro våra läppar för framtiden förseglade” i varje fall till 23 mars då deckargåtan får sin lösning för sista gången.

Text: S. Karlsson Arevång

Foto:A. Calleberg